1 / 3

证券代码：300343          证券简称：联创股份        公告编号：2020-101

山东联创产业发展集团股份有限公司

2020 年第四次临时股东大会会议决议

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次股东大会无增加、变更、否决提案的情况。

2、本次股东大会以现场和网络投票相结合的方式召开。

一、会议召开和出席情况

山东联创产业发展集团股份有限公司（以下简称“公司”）2020年第四次临时

股东大会（以下简称“本次会议”）于 2020年 8月 14日下午 14:30 在淄博公司

会议室以现场投票和网络投票相结合的方式召开，网络投票通过深圳证券交易所

交易系统和互联网投票系统提供的网络投票平台进行。

出席本次会议的股东及股东代理人共 18 名，代表有表决权股份 261,862,215

股，占公司有表决权股份总数 22.2840%。其中：出席本次会议的中小股东 13名，

代表有表决权股份为 2,828,133股，占公司有表决权股份总数 0.2407%。

出席本次会议现场会议的股东及股东代理人共 9名，代表有表决权股份

260,108,634股，占公司有表决权股份总数 22.1348%。通过深圳证券交易所交易

系统和互联网投票系统投票的股东共 9名，代表有表决权股份 1,753,581 股，占

公司有表决权股份总数 0.1492%。

本次会议由公司董事会召集，由董事长李洪国先生主持。公司董事、监事、

高级管理人员和公司聘请的见证律师等相关人士出席了会议。本次会议的召集、

召开和表决程序符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》

的规定。

二、议案审议与表决情况

（一）审议通过了《关于出售上海麟动市场营销策划有限公司股权暨关联交

 2 / 3

易的议案》

表决结果：同意 261,709,915股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的

99.9418%；反对 152,300 股，占出席会议股东所持有表决权股份总数 0.0582%；弃

权 0股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0.0000%。

其中，出席会议的中小股东表决结果：同意 2,675,833股，占出席会议中小

股东所持有表决权股份总数的 94.6148%；反对 152,300股，占出席会议中小股东

所持有表决权股份总数的 5.3852%；弃权 0股，占出席会议中小股东所持有表决权

股份总数的 0.0000%。

（二）审议通过了《关于豁免王蔚同业竞争相关承诺的议案》

表决结果：同意 261,629,915股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的

99.9113%；反对 232,300 股，占出席会议股东所持有表决权股份总数 0.0887%；弃

权 0股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0.0000%。

其中，出席会议的中小股东表决结果：同意 2,595,833股，占出席会议中小

股东所持有表决权股份总数的 91.7861%；反对 232,300股，占出席会议中小股东

所持有表决权股份总数的 8.2139%；弃权 0股，占出席会议中小股东所持有表决权

股份总数的 0.0000%。

（三）审议通过了《关于出售北京联创达美广告有限公司股权暨关联交易的

议案》

表决结果：同意 261,709,915股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的

99.9418%%；反对 152,300 股，占出席会议股东所持有表决权股份总数 0.0582%；

弃权 0股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0.0000%。

其中，出席会议的中小股东表决结果：同意 2,675,833股，占出席会议中小

股东所持有表决权股份总数的 94.6148%；反对 152,300股，占出席会议中小股东

所持有表决权股份总数的 5.3852%；弃权 0股，占出席会议中小股东所持有表决权

股份总数的 0.0000%。

（四）审议通过了《关于豁免齐海莹同业竞争相关承诺的议案》

 3 / 3

表决结果：同意 261,629,915股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的

99.9113%；反对 232,300 股，占出席会议股东所持有表决权股份总数 0.0887%；弃

权 0股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0.0000%。

其中，出席会议的中小股东表决结果：同意 2,595,833股，占出席会议中小

股东所持有表决权股份总数的 91.7861%；反对 232,300股，占出席会议中小股东

所持有表决权股份总数的 8.2139%；弃权 0股，占出席会议中小股东所持有表决权

股份总数的 0.0000%。

（五）审议通过了《关于公司为子公司申请银行授信额度提供担保的议案》

表决结果：同意 261,709,915股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的

99.9418%；反对 152,300 股，占出席会议股东所持有表决权股份总数 0.0582%；弃

权 0股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0.0000%。

其中，出席会议的中小股东表决结果：同意 2,675,833股，占出席会议中小

股东所持有表决权股份总数的 94.6148%；反对 152,300股，占出席会议中小股东

所持有表决权股份总数的 5.3852%；弃权 0股，占出席会议中小股东所持有表决权

股份总数的 0.0000%。

三、律师出具的法律意见和专项核查意见

综上所述，本所律师认为，公司本次股东大会的召集和召开程序、出席现场

会议的人员资格、召集人的资格以及表决程序均符合法律法规、规范性文件及

《公司章程》的规定，会议表决结果及形成的决议合法有效。

四、备查文件

1、山东联创产业发展集团股份有限公司 2020年第四次临时股东大会会议决

议；

2、国浩律师(上海)事务所关于山东联创产业发展集团股份有限公司 2020年

第四次临时股东大会之法律意见书。

特此公告。

山东联创产业发展集团股份有限公司董事会

2020 年 8月 14日